631 203.002.405 
SLBUTAMOL 100 MCG/DOSE FRASCO 
COM 200 DOSES. (AEROLIN SPRAY). 

TEUTO FRC 50 19,80 990,00 

632 203.002.406 
SECNIDAZOL 1000 MG COMPRIMIDO 
BLISTER COM 02 COMPRIMIDOS 
(SECNIDAL 1G). 

GLOBO CP 1000 0,81 810,00 

Valor total de R$ 178.534,75 (cento e setenta e oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco 
centavos).  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

651 203.002.425 
TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML 
SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 01 ML 
(TRAMAL). 

UNIÃO QUIMICA AMP 375 1,31 491,25 

657 203.002.431 
VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75 MG 
LIBERAÇÃO PROLONGADA (EFEXOR 
XR). 

TORRENT CAP 21250 0,87 18.487,50 

Valor total de R$ 214.915,25 (duzentos e quatorze mil, novecentos e quinze reais e vinte e cinco centavos.).  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

SOLUÇÃO ORAL FRASCO 30 ML. 

NATUBRAS FRC 150 1,08 162,00 

643 203.002.417 

TETRACICLINA 25 MG/G + 
ANFOTERICINA 12,5 MG / G CREME 
VAGINAL BISANGA COM 45G COM 10 
APLICADORES DESCARTÁVEIS 
(TALSUTIN). 

ARESE 
PHARMA 

BISNA 62 53,00 3.286,00 

Valor total de R$ 49.041,00 (quarenta e nove mil e quarenta e um reais).  

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS